_________________________________________________________________________________
(наименование организации)

	Адрес: ___________________________________________________________________________

	Тел: _______________________________
	Факс:  ______________________________

	Адрес сайта:   _______________________
	E-mail:  _____________________________

	ИНН    _____________________________
	КПП      _____________________________

	ОКПО _____________________________
	ОГРН    _____________________________

ПРИКАЗ

«__»__________ 201_ г.							              № ____________

             г. Москва

О возложении на руководителя обязанностей главного бухгалтера

В связи с отсутствием в штатном расписании организации должности главного бухгалтера и бухгалтерской службы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на ___________________________, Генерального директора
(Ф.И.О.)
«__________________________________», обязанности по организации и ведению
  (наименование организации)
бухгалтерского учета, составлению всей необходимой отчетности и своевременному и полному представлению ее в государственные органы.
2. Предоставить ____________________________ право первой подписи на
  (Ф.И.О.)
финансово-хозяйственной документации  «___________________________», в том
          (наименование организации)
числе связанных с расчетными, кредитными и денежными обязательствами организации, а также право единолично распоряжаться денежными средствами на расчетном счете, открытом в обслуживающем банке.

	____________________________
	_________________________
	________________________

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Приказ вносит:

______________________   ___________________    ___________________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                                  (расшифровка подписи)

Согласовано:

______________________   ___________________    ___________________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                                  (расшифровка подписи)
______________________   ___________________    ___________________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                                  (расшифровка подписи)
______________________   ___________________    ___________________________
                       (должность)	                                              (подпись)	                                                  (расшифровка подписи)

Расчет рассылки:

1 экз. –
2 экз. –
3 экз. –
[bookmark: _GoBack]4 экз. –

www.alfario.ru